
ZARZĄDZENIE NR VII/88/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę XLV/591/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 8 maja 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę XLV/591/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 8 maja 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/87/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 maja 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 2917BDF6-4F76-4252-95ED-D103BABE9C61. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/88/2018 z dn. 08.05.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 338,005 725,00 91 063,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 338,00 85 338,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 18 018,00 18 018,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 67 320,00 67 320,00

758 Różne rozliczenia 837 530,0015 867 683,00 16 705 213,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 837 530,00 16 705 213,0015 867 683,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 867 683,00 837 530,00 16 705 213,00

82 779 437,36 83 702 305,36922 868,00Razem:

Id: 2917BDF6-4F76-4252-95ED-D103BABE9C61. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/88/2018 z dn. 08.05.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 80 000,007 665 348,00 7 585 348,00

60095 Pozostała działalność - 80 000,00 57 550,00137 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 - 80 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 140 000,007 716 403,00 7 856 403,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 228 400,00168 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

160 000,00 60 000,00 220 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 6 801 822,006 721 822,00

4270 Zakup usług remontowych 111 000,00 50 000,00 161 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 589 280,00 30 000,00 619 280,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 156 940,00156 940,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 - 5 000,00 116 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 338,00853 351,00 968 689,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 115 338,00 608 517,00493 179,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 37 000,00 30 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 17 338,00 77 338,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 768 732,002 259 770,92 3 028 502,92

80101 Szkoły podstawowe 250 000,00 639 599,46389 599,46

4270 Zakup usług remontowych 151 029,46 250 000,00 401 029,46

80195 Pozostała działalność 518 732,00 706 060,00187 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 518 732,00 518 732,00

926 Kultura fizyczna 35 000,001 695 975,00 1 730 975,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00 1 563 425,001 528 425,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 000,00 - 95 000,00 403 000,00

Id: 2917BDF6-4F76-4252-95ED-D103BABE9C61. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 753,00 50 000,00 518 753,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 80 000,00 80 000,00

58 535 915,28 59 514 985,28979 070,00Razem:

Id: 2917BDF6-4F76-4252-95ED-D103BABE9C61. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/88/2018 z dn. 08.05.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 21 690,913 028 502,92 3 006 812,01

80101 Szkoły podstawowe - 21 690,91 617 908,55639 599,46

4270 Zakup usług remontowych 401 029,46 - 21 690,91 379 338,55

851 Ochrona zdrowia - 2 900,00485 786,00 482 886,00

85195 Pozostała działalność - 2 900,00 4 000,006 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388,00 - 388,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 - 55,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 257,00 - 2 257,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

59 514 985,28 59 490 394,37- 24 590,91Razem:

Id: 2917BDF6-4F76-4252-95ED-D103BABE9C61. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/88/2018 za dn. 08.05.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 856 403,00 7 856 403,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 801 822,006 801 822,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 000,00 - 2 000,00 26 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 006 812,01 3 006 812,01

80195 Pozostała działalność 0,00 706 060,00706 060,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 675,72 - 3 000,00 1 675,72

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 470,00 3 000,00 26 470,00

59 490 394,37 59 490 394,370,00Razem:

Id: 2917BDF6-4F76-4252-95ED-D103BABE9C61. Przyjęty Strona 1




